
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4306032 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek o výměře 5000 m2 v
katastrálním území Hradiště pod Babí horou, obec Těrlicko.
Pozemek je aktuálně veden jako orná půda, avšak již bylo
zažádáno o změnu územního plánu, což otevírá potenciál pro
budoucí využití. Jedná se o atraktivní lokalitu s krásným výhledem
na hory a nedaleko Těrlické přehrady, která poskytuje skvělou
příležitost jak pro investory, tak pro soukromé zájemce. Rovinatý
terén umožňuje pohodlné zemědělské či jiné využití. Díky možné
změně územního plánu může být pozemek v budoucnu využit také
k výstavbě, což však nyní nemůžeme zaručit.
Pro více informací nebo prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.
Nepromeškejte tuto jedinečnou investiční příležitost!

ID inzerátu ESO: 4306032
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900896188
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5000 m2
Kód zakázky: 896188

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Děrgel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


